



OL REVISION AS

Sønderjysk ApS

c/o Paul Bruun
Kongevej 74
6100 Haderslev

CVR-nr. 12203578

Årsrapport for 2016

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-05-2017



Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

☒ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55

☒ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33

☒ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

☒ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sønderjysk ApS c/o Paul Bruun Kongevej 74 6100 Haderslev
CVR-nr.	12203578
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Paul Bruun, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -4.750, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -674.312.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.750	-5.695
Resultat før skat		<u>-4.750</u>	<u>-5.695</u>
Årets resultat		<u>-4.750</u>	<u>-5.695</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-4.750</u>	<u>-5.695</u>
		<u>-4.750</u>	<u>-5.695</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-799.312	-794.562
Egenkapital	1	<u>-674.312</u>	<u>-669.562</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		13.614	13.614
Gæld til virksomhedsdeltagere		655.698	650.948
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>674.312</u>	<u>669.562</u>
Gældsforpligtelser		<u>674.312</u>	<u>669.562</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016

2015

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-794.562	-669.562
Forslag til årets resultatdisponering	0	-4.750	-4.750
	125.000	-799.312	-674.312

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2014 indstillet sine aktiviteter, hvorefter der ikke længere genereres nogle indtægter. Selskabet er derfor afhængig af, at få tilført den nødvendige likviditet til dækning af omkostninger, efterhånden som de forfalder.

Selskabets indehaver har tilkendegivet, at denne har til hensigt, løbende at tilføre den fornødne likviditet, ligesom denne har til hensigt, at lade selskabet få moratorium mht. betaling af selskabets gæld til denne.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.